
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plivátko je klidová zóna a je přístupná každému bez výjimky. 

Prosíme, dodržujte tento Kodex. 

 
 

  



 

Kodex Plivátka 
  



 

Definice 
 

 

 

Plivátkem se rozumí prostor dle obrázku níže včetně 
vybavení (místo pro grilování pro vlastní gril, stoly, 
pískoviště, sezení, pítko, stromový domek, lavičky, 

koše, hrazdička na cvičení a přípojné místo na 
elektřinu). 

 

 

 

 
  



 

Provozní řád 
 

a. Nepořádám na Plivátku žádné politické akce. 

b. Uklízím po sobě. Odpadky včetně nedopalků házím do košů, 
které jsou vždy v dosahu. 

c. Gril, dřevěné uhlí a brikety na grilování si zajišťuji sám. Po 
grilování vždy vyčistím grilovací místo a jeho okolí. Vše kolem 
stolu uvedu do původního stavu, aby každý další zájemce o 
grilování přicházel k uklizenému a připravenému místu. 

d. Pokud je na Plivátku vyvěšeno oznámení o zákazu rozdělávání 
ohňů nebo je takové nařízení všeobecně známo a je aktuálně 
platné, pak žádný oheň prostě nerozdělávám, a to ani v grilu. 

e. Provoz na Plivátku končí nejpozději v 21:00 hodin. 21:00 
hodinu ctím bez výjimky (platí pro bazary, grilování, promítání, 
obyčejné setkání lidí, prostě pro veškerý společenský provoz na 
Plivátku). 

f. Program si tvořím sám. Spolek Plivátko zajištuje pouze 
komunikaci s MČ Praha 6 a servisní organizací, která se o 
Plivátko stará. 

g. Jakýkoliv požadavek, přání, námět, nápad, hlášení komunikuji s 
někým ze spolku Plivátko… kontakty na www.plivatko.com. 
Zavolám, protože vím, že maily jsou obsluhovány výjimečně. 

h. Elektřina: Pokud mám vymyšlenou akci, mám ji vymyšlenou 
alespoň týden dopředu. Zavolám někomu ze Spolku Plivátko. 
My odemkneme zásuvky, zapůjčíme prodlužovačky, zapíšeme 
stav elektroměru a ty zaplatíš, cos odebral. 

i. Mobilní toalety: Máš vymyšlenou akci a vyžaduje to už mobilní 
toalety? Mluvíme tady o akcích velikosti Restaurant day, filmový 
festiválek, koncert, veřejný bazar apod., prostě 100 lidí a více! 
Pak zavolej alespoň 14 dnů dopředu. Nepiš e-mail, zavolej. 
Toalety nejsou problém, Spolek Plivátko vše zajistí u             
MČ Praha 6. 

j. Plivátko vzniklo pro mne. Užívám ho, ale také o něj pečuji. 
  

http://www.plivatko.com/


 

Memorandum 
 
 

Na tomto základním memorandu se dohodli spolek Plivátko a MČ Praha 6: 
 

a) Vodné a stočné platí MČ Praha 6. 

b) Paušál za elektřinu platí MČ Praha 6, spotřebu elektřiny nad rámec 

paušálu hradí Spolek Plivátko, a to na základě odečtu na elektroměru. 

c) Spolek Plivátko zajišťuje koordinaci a komunikaci s MČ Praha 6. 

d) Údržbu a provoz Plivátka zajišťuje MČ Praha 6. 

 
 

 
  



 

PODĚKOVÁNÍ 
 

 

 

Děkujeme, že dodržujete tento Kodex. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. červen 2019, Břevnov 
 

www.plivatko.com 
 
… konec dokumentu 

 

http://www.plivatko.com/
http://www.plivatko.com/

